АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от      25.10.2018 г.     №   18/ 128
О принятии в муниципальную собственность

Алексеевского      муниципального     района

безвозмездно имущества из государственной

собственности   Волгоградской  области

           В целях наиболее эффективного осуществления органами местного самоуправления Алексеевского муниципального района полномочий по реализации вопросов местного значения и повышению безопасности при проведении массовых мероприятий, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,   Алексеевская районная Дума  Волгоградской области  р е ш и л а:
            1. Принять в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области  безвозмездно имущество согласно приложению № 1.
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	 Председатель Алексеевской

 районной Думы

_____________Н.Н.Колоколова

   Приложение № 1
  к решению Алексеевской районной Думы

Волгоградской области

от  25.10.2018 г.     № 18/128
Перечень имущества,

передаваемого из государственной собственности Волгоградской области

в муниципальной собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	№/№

п/п
	Наименование имущества
	Количество, штук
	Балансовая стоимость 1 ед. , руб.
	Стоимость имущества всего, руб.

	1.
	Металлодетектор БЛОКПОСТ РС-Z 100
	6
	47000,00
	282000,0